Barra dorrego — lembrando que todos os membros desta diretoria li 

são brasileiros e residentes na re ão Barra do Córrego Unai Minas Gerais. A diretoriagstá 
imposto nesta data de 96-06-20144(digo) 07-06-2014- O acerto de contas da Sr: Maria Jose Fez 
de um saldo no mês 04-2014. Havia um saldo de . R$ 6.395,00(Seis mil Trezentos e noventa e 
cinco reais)e mais 2 depósitos de s  um valor de R$ 1.800,00 (Um Md e Oitocentos reais) 
somando. Total de R$ 8.195,00 (Oito Mil Cento noventa e cinco reais)depositados na Caixa 
Econômica Federal. Sem nada mais a declarar dou por encerrada eu Secretaria. Cledina Lucia 
Teixeira de Moura Ribeiro Omar Lacerda dos Reis 1.1mdaiva Bernardes Zica Melo Maria José 

Bernardas de Sousa José Gentil de Souza Maria 'Cristina da Silva Freitas supriano Martins de